

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋A 1 橋台他工事
工事地名	石川県小松市千代町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 6月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484500023	1 4) 単価適用年月	2024年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	269日間 自 令和 6年 7月 3日 (当初) 至 令和 7年 3月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	小松(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	梯 川	2 2) 処 分 費 等	799,000
		2 3) 公 告 日	令和 6年 5月10日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
築堤・護岸			式	1		106,477,434			
河川土工			式	1		38,389,201			
掘削工			式	1		5,233,450			
掘削		土砂	m3	4,800	286.7	1,376,160			単-1号
土砂等運搬 現場～荒木田仮置場		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,750	681.4	3,236,650			単-2号
整地			m3	4,800	129.3	620,640			単-3号
掘削工 (機能補償道路)			式	1		26,904			
掘削		土砂	m3	20	286.7	5,734			単-4号
土砂等運搬 現場～荒木田仮置場		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20	929.2	18,584			単-5号
整地			m3	20	129.3	2,586			単-6号
掘削工(ICT)			式	1		5,616,490			
掘削(ICT)		土砂	m3	4,800	366.5	1,759,200			単-7号

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬 現場～荒木田仮置場		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,750	681.4	3,236,650			単-8号
整地			m3	4,800	129.3	620,640			単-9号
掘削工(ICT) (機能補償道路)			式	1		28,500			
掘削(ICT)		土砂	m3	20	366.5	7,330			単-10号
土砂等運搬 現場～荒木田仮置場		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20	929.2	18,584			単-11号
整地			m3	20	129.3	2,586			単-12号
盛土工 (機能補償道路)			式	1		481,596			
路体(築堤)盛土			m3	40	846	33,840			単-13号
路体(築堤)盛土			m3	50	6,646	332,300			単-14号
土砂等運搬 佐々木仮置場～現場		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	110	805.3	88,583			単-15号
積込(ルース)		土砂	m3	110	244.3	26,873			単-16号
盛土工(ICT)			式	1		4,680,726			

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	4,200	256.8	1,078,560			単-17号	
土砂等運搬 佐々木仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,660	526.6	2,453,956			単-18号	
積込(ルース)	土砂	m3	4,700	244.3	1,148,210			単-19号	
法面整形工(ICT)		式	1		8,687,699				
法面整形(切土部)(ICT)		m2	800	887.4	709,920			単-20号	
法面整形(盛土部)(ICT)		m2	2,770	561.8	1,556,186			単-21号	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有	m2	2,310	890.3	2,056,593			単-22号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,000	1,116	1,116,000			単-23号	
土材料		m3	900	3,610	3,249,000			単-24号	
法面整形工(ICT) (機能補償道路)		式	1		51,456				
法面整形(切土部)(ICT)		m2	20	887.4	17,748			単-25号	
法面整形(盛土部)(ICT)		m2	60	561.8	33,708			単-26号	

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
残土処理工		式	1		13,582,380				
土砂等運搬 佐々木仮置場～湯谷町	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	7,300	1,487	10,855,100			単-27号	
積込(ルース)	土砂	m3	7,300	244.3	1,783,390			単-28号	
整地		m3	7,300	129.3	943,890			単-29号	
地盤改良工		式	1		26,760,200				
自走式土質改良工		式	1		26,760,200				
土質改良	石灰系固化材(高含水粘性土・有機質土用) 添加量：30kg/m3(地山)	m3	12,000	2,209	26,508,000			単-30号	
自走式土質改良機設置・撤去		回	1	252,200	252,200			単-31号	
法覆護岸工		式	1		33,521,187				
作業土工		式	1		1,857,521				
床掘り	土砂	m3	630	248	156,240			単-32号	

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻し		m3	570	1,118	637,260			単-33号	
基面整正		m2	120	499.2	59,904			単-34号	
積込(ルース)	土砂	m3	640	244.3	156,352			単-35号	
土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	630	681.4	429,282			単-36号	
土砂等運搬 佐々木仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	640	526.6	337,024			単-37号	
整地		m3	630	129.3	81,459			単-38号	
基礎工		式	1		3,265,400				
コンクリートブロック基礎	基-P-1型-有	m	145	22,520	3,265,400			単-39号	
コンクリートブロック工		式	1		22,541,140				
大型平張ブロック張	FB- I -T120-200-N2.0 遮水シート有	m2	541	13,540	7,325,140			単-40号	
植生ブロック張	覆土型連節ブロック 遮水 シート有	m2	800	19,020	15,216,000			単-41号	
護岸付属物工		式	1		1,970,100				

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
隔壁工	隔1-0.0m	m	99	19,900	1,970,100			単-42号	
多自然護岸工		式	1		1,319,590				
かごマット(多段積型)	2段(突込式),B型,亜鉛 アルミメッキ鉄線,割栗石15 ～20cm	m2	29	30,110	873,190			単-43号	
ドレーン	単粒度砕石 4号(30-20 mm)	m3	30	14,880	446,400			単-44号	
植生工		式	1		2,550,504				
張芝		m2	1,290	1,754	2,262,660			単-45号	
野芝種子吹付		m2	1,020	230.2	234,804			単-46号	
被覆シート張	ポリエチレンフィルム 透明 全 面有孔 厚±0.02mm程 度	m2	1,020	52	53,040			単-47号	
植生工 (機能補償道路)		式	1		16,932				
野芝種子吹付		m2	60	230.2	13,812			単-48号	
被覆シート張	ポリエチレンフィルム 透明 全 面有孔 厚±0.02mm程 度	m2	60	52	3,120			単-49号	
付帯道路工		式	1		3,385,856				

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスファルト舗装工 (兼用道路)		式	1		1,764,825				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=190mm	m2	474	925.7	438,781			単-50号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	437	1,082	472,834			単-51号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20F) t=50mm	m2	410	2,081	853,210			単-52号	
アスファルト舗装工 (堤防道路)		式	1		654,457				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	242	788	190,696			単-53号	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物(20FH) 再生材入 t=50mm	m2	227	2,043	463,761			単-54号	
アスファルト舗装工 (取付坂路)		式	1		716,172				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=190mm	m2	186	925.7	172,180			単-55号	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	178	1,082	192,596			単-56号	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物(20FH) 再生材入 t=50mm	m2	172	2,043	351,396			単-57号	
砕石舗装工 (付替道路)		式	1		47,188				

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
碎石舗装	RC-40 t=100mm	m2	47	1,004	47,188			単-58号	
碎石舗装工 (機能補償道路)		式	1		203,214				
碎石舗装	RC-40 t=100mm	m2	330	615.8	203,214			単-59号	
排水構造物工		式	1		266,350				
集水桝・マンホール工 (機能補償道路)		式	1		266,350				
現場打ち集水桝	MD種(800×800×1200) 18-8-40BB W/C≤60%	箇所	1	169,100	169,100			単-60号	
蓋	S-B900-L900-t12	枚	1	86,450	86,450			単-61号	
足掛金物	φ 19 W=300 樹脂被覆 製	個	4	2,700	10,800			単-62号	
擁壁工		式	1		67,144				
場所打擁壁工(構造物単位) (機能補償道路)		式	1		67,144				
小型擁壁	H=0.8m(18-8-40BB W/C ≤60%)	m3	0.7	95,920	67,144			単-63号	
構造物撤去工		式	1		4,087,496				

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工		式	1		2,733,648				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	297	8,888	2,639,736			単-64号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	430	218.4	93,912			単-65号	
構造物取壊し工 (機能補償道路)		式	1		80,920				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	7	11,560	80,920			単-66号	
運搬処理工		式	1		1,246,685				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	297	1,399	415,503			単-67号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	22	2,531	55,682			単-68号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	297	2,350	697,950			単-69号	
殻処分	アスファルト殻	m3	22	3,525	77,550			単-70号	
運搬処理工 (機能補償道路)		式	1		26,243				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	7	1,399	9,793			単-71号	

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	7	2,350	16,450			単-72号	
橋梁下部		式	1		10,182,142				
橋台工		式	1		10,182,142				
作業土工		式	1		218,101				
床掘り	土砂	m3	90	248	22,320			単-73号	
埋戻し		m3	60	1,118	67,080			単-74号	
基面整正		m2	19	499.2	9,484			単-75号	
積込(ルース)	土砂	m3	60	244.3	14,658			単-76号	
土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	90	681.4	61,326			単-77号	
土砂等運搬 佐々木仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	60	526.6	31,596			単-78号	
整地		m3	90	129.3	11,637			単-79号	
場所打杭工		式	1		6,836,215				

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
場所打杭	杭径1000mm 杭長(設計長)18.0m 30-18-25BB W/C≦55%(C≧350kg/m3)	本	4	1,690,000	6,760,000			単-80号	
積込(ルース)	土砂	m3	50	244.3	12,215			単-81号	
積込(ルース)	岩塊・玉石	m3	10	291.1	2,911			単-82号	
整地		m3	60	129.3	7,758			単-83号	
土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	681.4	34,070			単-84号	
土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	軟岩	m3	5	831.3	4,156			単-85号	
殻積込	コンクリート殻	m3	3	1,286	3,858			単-86号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	3	1,399	4,197			単-87号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	3	2,350	7,050			単-88号	
橋台躯体工		式	1		3,127,826				
均しコンクリート	18-8-25BB W/C≦65% t=10cm	m2	19	3,237	61,503			単-89号	

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート		30-12-40BB W/C≦50%	m3	59	20,780	1,226,020			単-90号
鉄筋		SD345 D16～25	t	1.99	197,100	392,229			単-91号
鉄筋		SD345 D13	t	0.42	199,200	83,664			単-92号
型枠			m2	80	10,140	811,200			単-93号
円形型枠		φ 150	m	3	492.5	1,477			単-94号
支保			空m3	0.9	5,371	4,833			単-95号
足場			掛m2	100	5,469	546,900			単-96号
直接工事費			式	1		116,659,576			
共通仮設費			式	1		14,815,628			
共通仮設費			式	1		6,218,628			
運搬費			式	1		3,766,000			
重建設機械分解組立輸送費			回	2	1,883,000	3,766,000			単-97号

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		1,340,628				
水セメント比測定費		回	3	22,100	66,300			単-98号	
河川工事台帳作成費		式	1		33,600			内-1号	
保守管理 (ICT)		式	1		94,728			内-2号	
システム初期費 (ICT)		式	1		1,146,000			内-3号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,112,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		8,597,000				
純工事費		式	1		131,475,204				
現場管理費		式	1		33,299,000				
工事原価		式	1		164,774,204				
一般管理費等		式	1		26,445,796				
工事価格		式	1		191,220,000				

設計内訳書

工事名	R 6 梯川千代築堤護岸及び舟場橋 A 1 橋台他工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		19, 122, 000				
工事費計		式	1		210, 342, 000				

一式当たり内訳書

河川工事台帳作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
河川工事台帳作成費	技術員：1人/式	式	1		33,600			WYB00006 単一 124号
合 計					33,600			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 4820m3	式	1		26,532			WB010400 単一 125号
路体（築堤）盛土（ICT）保守点検	20,000m3未満 無し 4200m3	式	1		17,081			WB010420 単一 126号
法面整形（ICT）保守点検	切土部 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 820m2	式	1		8,492			WB010440 単一 127号
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 2830m2	式	1		18,677			WB010440 単一 128号
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 有り ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 2310m2	式	1		23,946			WB010440 単一 129号
合 計					94,728			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホ	式	1		598,000			WB010510 単一 130号
システム初期費 (I C T)	ブルドーザ	式	1		548,000			WB010510 単一 131号
合 計					1,146,000			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	286. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満	m 3	1	286. 7	286. 7	CB210100	
計						286. 7		
単価						286. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	4, 750	単価	681. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2. 0km以下	m 3	4, 750	681. 4	3, 236, 650	CB210110	
計						3, 236, 650		
単価						681. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	整地		単位	m3	数量	4, 800	単価	129. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	4, 800	129. 3	620, 640	CB210610	
計						620, 640		
単価						129. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	286. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満	m 3	1	286. 7	286. 7	CB210100	
計						286. 7		
単価						286. 7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						20		929. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4. 0km以下	m 3	20	929. 2	18, 584	CB210110	
計						18, 584		
単価						929. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	整地		単位	m3	数量		単価	
						20		129. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	20	129. 3	2, 586	CB210610	
計						2, 586		
単価						129. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0
単一7号	掘削 (ICT)	土砂	単位	m3	数量	1	単価 366. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満	m 3	1	366. 5	366. 5	CB210120
計						366. 5	
単価						366. 5	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0
単一8号	土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	4, 750	単価 681. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3) 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 2. 0km以下	m 3	4, 750	681. 4	3, 236, 650	CB210110
計						3, 236, 650	
単価						681. 4	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	整地		単位	m3	数量	4, 800	単価	129. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	4, 800	129. 3	620, 640	CB210610	
計						620, 640		
単価						129. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	掘削 (ICT)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	366. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 5, 000m3以上10, 000m3未満	m 3	1	366. 5	366. 5	CB210120	
計						366. 5		
単価						366. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						20		929. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4. 0km以下	m 3	20	929. 2	18, 584	CB210110	
計						18, 584		
単価						929. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	整地		単位	m3	数量		単価	
						20		129. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	20	129. 3	2, 586	CB210610	
計						2, 586		
単価						129. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	路体(築堤)盛土		単位	m3	数量		単価	846
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m 3	1	846	846	CB210510	
計						846		
単価						846	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	路体(築堤)盛土		単位	m3	数量		単価	6, 646
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m未満	m 3	1	6, 646	6, 646	CB210510	
計						6, 646		
単価						6, 646	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	土砂等運搬 佐々木仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	110	単価	805. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 0km以下	m 3	110	805. 3	88, 583	CB210110	
計						88, 583		
単価						805. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	110	単価	244. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	110	244. 3	26, 873	CB210020	
計						26, 873		
単価						244. 3	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	256. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土（I C T）		20, 000m3未満 無し	m 3	1	256. 8	256. 8	CB210570	
計						256. 8		
単価						256. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	土砂等運搬 佐々木仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	4, 660	単価	526. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下	m 3	4, 660	526. 6	2, 453, 956	CB210110	
計						2, 453, 956		
単価						526. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	4, 700	単価	244. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	4, 700	244. 3	1, 148, 210	CB210020	
計						1, 148, 210		
単価						244. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	法面整形(切土部) (ICT)		単位	m2	数量	1	単価	887. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	887. 4	887. 4	CB220070	
計						887. 4		
単価						887. 4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	法面整形(盛土部) (ICT)		単位	m2	数量	1	単価	561. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		盛土部 無し ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	561. 8	561. 8	CB220070	
計						561. 8		
単価						561. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	法面整形(盛土部) (ICT)	法面締固め有	単位	m2	数量	1	単価	890. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		盛土部 有り ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	890. 3	890. 3	CB220070	
計						890. 3		
単価						890. 3	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1, 000	単価	1, 116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1. 4m3(平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 0km以下	m 3	1, 000	1, 116	1, 116, 000	CB210110	
計						1, 116, 000		
単価						1, 116	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	土材料		単位	m3	数量	900	単価	3, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	900	3, 610	3, 249, 000	CB210550	
計						3, 249, 000		
単価						3, 610	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	法面整形(切土部) (ICT)		単位	m2	数量	1	単価	887. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（I C T）		切土部 ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	887. 4	887. 4	CB220070	
計						887. 4		
単価						887. 4	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	法面整形(盛土部) (ICT)		単位	m2	数量	1	単価	561. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（I C T）		盛土部 無し ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	561. 8	561. 8	CB220070	
計						561. 8		
単価						561. 8	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	土砂等運搬 佐々木仮置場～湯谷町	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	7, 300	単価	1, 487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7. 5km以下	m 3	7, 300	1, 487	10, 855, 100	CB210110	
計						10, 855, 100		
単価						1, 487	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	積込(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	7, 300	単価	244. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	7, 300	244. 3	1, 783, 390	CB210020	
計						1, 783, 390		
単価						244. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	整地		単位	m3	数量	7, 300	単価	129. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	7, 300	129. 3	943, 890	CB210610	
計						943, 890		
単価						129. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	土質改良	石灰系固化材(高含水粘性土・有機質土用) 添加量：30kg/m3(地山)	単位	m3	数量	1	単価	2, 209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理工（自走式土質改良工）		砂及び砂質土 30kg/m3	m 3	1	2, 209	2, 209	WB211720 単一 99号	
計						2, 209		
単価						2, 209	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	自走式土質改良機設置・撤去		単位	回	数量	1	単価	252, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自走式土質改良機設置・撤去工		設置・撤去	台・回	1	252, 200	252, 200	WB211710 単－ 100号	
計						252, 200		
単価						252, 200	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	630	単価	248
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	630	248	156, 240	CB210030	
計						156, 240		
単価						248	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	埋戻し		単位	m3	数量	570	単価	1, 118
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	570	1, 118	637, 260	CB210410	
計						637, 260		
単価						1, 118	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	基面整正		単位	m2	数量	120	単価	499. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	120	499. 2	59, 904	CB210080	
計						59, 904		
単価						499. 2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	積込 (ルース)	土砂	単位	m3	数量		単価	
						640		244. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	640	244. 3	156, 352	CB210020	
計						156, 352		
単価						244. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						630		681. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2. 0km以下	m 3	630	681. 4	429, 282	CB210110	
計						429, 282		
単価						681. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	土砂等運搬 佐々木仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	640	単価	526. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下	m 3	640	526. 6	337, 024	CB210110	
計						337, 024		
単価						526. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	整地		単位	m3	数量	630	単価	129. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	630	129. 3	81, 459	CB210610	
計						81, 459		
単価						129. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一39号	コンクリートブロック基礎	基-P-1型-有	単位	m	数量		単価	
						1		22, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40〜0 全ての費用	m 2	0. 835	1, 450	1, 210. 75	CB221110	
法留コンクリート基礎【施工単価】		1型 H500×L4000	m	1	21, 300	21, 300		
計						22, 510. 75		
単価						22, 520	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	大型平張ブロック張	FB- I -T120-200-N2. 0 遮水シート有	単位	m2	数量		単価	
						1		13, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ブロック張		150kg/個以上 平ブロック各種 再生碎石 RC-40 1. 0m3を超え3. 0m3以下 遮水シートA(厚1. 0+10. 0mm) 無し 有り	m 2	1	13, 540	13, 540	CB226030	
計						13, 540		
単価						13, 540	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	植生ブロック張	覆土型連節ブロック 遮水シート有	単位	m2	数量		単価	
						1		19, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連節ブロック張		150kg/個以上 鉄筋又は鋼線 鉄筋コンクリート用棒鋼 各種 遮水シートA(厚1. 0+10. 0mm) 無し	m 2	1	17, 230	17, 230	CB226040	
胴込・裏込材 (砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m 3	0. 2	8, 944	1, 788. 8	CB226120	
計						19, 018. 8		
単価						19, 020	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	隔壁工	隔1-0. 0m	単位	m	数量		単価	
						1		19, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法覆工(プレキャスト) 【施工単価】		隔壁工 タイプ1	m	1	19, 900	19, 900		
計						19, 900		
単価						19, 900	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	かごマット(多段積型)	2段(突込式), B型, 亜鉛アルミメッキ鉄線, 割栗石15〜20cm	単位	m2	数量		単価	30, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
かごマット工 (多段積型)		B型 亜鉛アルミメッキ鉄線 1:0. 5以下 2段 0段 割栗石 15〜20cm 標準 (90m3) 240m2/100m2	m 2	1	30, 110	30, 110	WB322220 単一 101号	
計						30, 110		
単価						30, 110	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	トレーン	単粒度碎石 4号(30-20mm)	単位	m3	数量		単価	14, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 無し	m 3	1	5, 991	5, 991	CB210410	
単粒度碎石		4号(30-20mm)	m 3	1. 2	7, 400	8, 880		
計						14, 871		
単価						14, 880	円／m3	

1 次単価表

						<div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div>	<div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-00-00-2-0</div> </div>
単一45号	張芝		単位	m2	数量	1	<div> <div>単価</div> <div>1, 754</div> </div>
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無	m 2	1	1, 754	1, 754	WB810870
計						1, 754	単一 102号
単価						1, 754	円／m2

						<div> <div>単価使用年月</div> <div>歩掛使用年月</div> <div>労務調整係数</div> </div>	<div> <div>2024. 06</div> <div>2024. 06</div> <div>1. 000-00-00-2-0</div> </div>
単一46号	野芝種子吹付		単位	m2	数量	1	<div> <div>単価</div> <div>230. 2</div> </div>
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
野芝種子吹付			m 2	1	230. 2	230. 2	WYB00001
計						230. 2	単一 103号
単価						230. 2	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	被覆シート張	ポリエチレンフィルム 透明 全面有孔 厚±0. 02mm程度	単位	m2	数量		単価	52
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆シート張		材料ロス +0. 25	m 2	1	52	52	WYB00002 単一 104号	
計						52		
単価						52	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	野芝種子吹付		単位	m2	数量		単価	230. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
野芝種子吹付			m 2	1	230. 2	230. 2	WYB00004 単一 103号	
計						230. 2		
単価						230. 2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	被覆シート張	ポリエチレンフィルム 透明 全面有孔 厚±0. 02mm程度	単位	m2	数量		単価	
						1		52
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
被覆シート張		材料ロス +0. 25	m 2	1	52	52	WYB00005 単一 104号	
計						52		
単価						52	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=190mm	単位	m2	数量		単価	
						1		925. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		190mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	925. 7	925. 7	CB410030	
計						925. 7		
単価						925. 7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－51号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1, 082	1, 082	CB410040	
計						1, 082		
単価						1, 082	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－52号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20F) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	2, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 081	2, 081	CB410260	
計						2, 081		
単価						2, 081	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一53号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
						1		788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	788	788	CB410030	
計						788		
単価						788	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一54号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物(20FH) 再生材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 043	2, 043	CB410260	
計						2, 043		
単価						2, 043	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0
単一55号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=190mm	単位	m2	数量	1	単価 925. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤（車道・路肩部）		190mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	925. 7	925. 7	CB410030
計						925. 7	
単価						925. 7	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0
単一56号	上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価 1, 082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1, 082	1, 082	CB410040
計						1, 082	
単価						1, 082	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物(20FH) 再生材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 043	2, 043	CB410260	
計						2, 043		
単価						2, 043	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一58号	砕石舗装	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 004
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1, 004	1, 004	CB410031	
計						1, 004		
単価						1, 004	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一59号	砕石舗装	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価	615. 8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤（車道・路肩部）		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	615. 8	615. 8	CB410030		
計						615. 8			
単価						615. 8	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－60号	現場打ち集水桝	MD種(800×800×1200) 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	169, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 1. 22m3を超え1. 29m3以下 バックホウ(クレーン機能付)打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	169, 100	169, 100	CB222950	
計						169, 100		
単価						169, 100	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－61号	蓋	S-B900-L900-t12	単位	枚	数量	1	単価	86, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	86, 450	86, 450	WB821430 単－ 105号	
計						86, 450		
単価						86, 450	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－62号	足掛金物	φ 19 W=300 樹脂被覆製	単位	個	数量	1	単価	2, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足掛金物		φ 1 9 幅 3 0 c m 樹脂被覆製	個	1	2, 700	2, 700		
計						2, 700		
単価						2, 700	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一63号	小型擁壁	H=0. 8m(18-8-40BB W/C≦60%)	単位	m3	数量		単価	
						1		95, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型擁壁		0. 8m以上1. 0m以下 各種 有り 無し 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	1	95, 920	95, 920	CB226311	
計						95, 920		
単価						95, 920	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一64号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	単位	m3	数量		単価	
						1		8, 888
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8, 888	8, 888	WB824010 単一 106号	
計						8, 888		
単価						8, 888	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一65号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m2	数量	1	単価	218. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	218. 4	218. 4	CB430310	
計						218. 4		
単価						218. 4	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一66号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	単位	m3	数量	1	単価	11, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	1	11, 560	11, 560	WB824010 単一 107号	
計						11, 560		
単価						11, 560	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0
単一67号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	297	単価 1, 399
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5. 7km以下 全ての費用	m 3	297	1, 399	415, 503	CB227010
計						415, 503	
単価						1, 399	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0
単一68号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	22	単価 2, 531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 3. 5km以下 全ての費用	m 3	22	2, 531	55, 682	CB227010
計						55, 682	
単価						2, 531	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－69号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 000	2, 350	WB020052 単－ 108号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－70号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単－ 109号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一71号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	7	単価	1, 399	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	7	1, 399	9, 793	CB227010		
計						9, 793			
単価						1, 399	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－72号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 000	2, 350	WB020052 単－ 108号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一73号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						90		248
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	90	248	22, 320	CB210030	
計						22, 320		
単価						248	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一74号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						60		1, 118
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	60	1, 118	67, 080	CB210410	
計						67, 080		
単価						1, 118	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一75号	基面整正		単位	m2	数量	19	単価	499. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	19	499. 2	9, 484. 8	CB210080	
計						9, 484. 8		
単価						499. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一76号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	60	単価	244. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	60	244. 3	14, 658	CB210020	
計						14, 658		
単価						244. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一77号	土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						90		681. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2. 0km以下	m 3	90	681. 4	61, 326	CB210110	
計						61, 326		
単価						681. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一78号	土砂等運搬 佐々木仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						60		526. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下	m 3	60	526. 6	31, 596	CB210110	
計						31, 596		
単価						526. 6	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一79号	整地		単位	m3	数量	90	単価	129. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	90	129. 3	11, 637	CB210610	
計						11, 637		
単価						129. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0
単一80号	場所打杭	杭径1000mm 杭長(設計長)18. 0m 30-18-25BB W/C≦55% (C≧350kg/m3)	単位	本	数量	1	単価 1, 690, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
全回転式オールケーシング工		1, 000mm 14. 14m 5. 86m 0m 0m 18m 生コンクリート各種	本	1	1, 319, 000	1, 319, 000	WB230310 単一 110号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 場所打杭用かご筋 10t未満 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	0. 008	181, 800	1, 454. 4	WB810010 単一 111号
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 場所打杭用かご筋 10t未満 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1. 35	179, 800	242, 730	WB810010 単一 112号
杭頭処理		1, 000mm	本	1	22, 620	22, 620	WB230350 単一 113号
補強リッパ		((SS400)FB-9×75) L=2039mm	本	6	1, 610	9, 660	WYB00007 単一 114号
補強リッパ加工費		曲げ加工, 平鋼, 20kg未満/本, リッパ溶接含む	本	6	5, 300	31, 800	
補強リッパ加工費		穴あけ加工, 平鋼	箇所	180	100	18, 000	
補強リッパ固定用Uボルト		D22用, ナット2個含む	個	90	250	22, 500	
スペーサー固定金具		D22用(Uボルト, 平鋼4. 5×32mm), ナット2個含, 穴あけ加工含	組	48	462	22, 176	WYB00009 単一 115号
計						1, 689, 940. 4	
単価						1, 690, 000	円/本

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一81号	積込 (ルース)	土砂	単位	m3	数量	50	単価	244. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (ルース)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	50	244. 3	12, 215	CB210020		
計						12, 215			
単価						244. 3	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一82号	積込 (ルース)	岩塊・玉石	単位	m3	数量	10	単価	291. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース)		岩塊・玉石 土量50,000m3未満	m 3	10	291. 1	2, 911	CB210020	
計						2, 911		
単価						291. 1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一83号	整地		単位	m3	数量	60	単価	129. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	60	129. 3	7, 758	CB210610	
計						7, 758		
単価						129. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一84号	土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	50	単価	681. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2. 0km以下	m 3	50	681. 4	34, 070	CB210110	
計						34, 070		
単価						681. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－85号	土砂等運搬 現場～荒木田仮置場	軟岩	単位	m3	数量	5	単価	831. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 軟岩 無し 2. 0km以下	m 3	5	831. 3	4, 156. 5	CB210110	
計						4, 156. 5		
単価						831. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－86号	殻積込	コンクリート殻	単位	m3	数量	3	単価	1, 286
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（コンクリート殻）		全ての費用	m 3	3	1, 286	3, 858	CB224260	
計						3, 858		
単価						1, 286	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－87号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	3	単価	1, 399
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用	m 3	3	1, 399	4, 197	CB227010	
計						4, 197		
単価						1, 399	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－88号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 000	2, 350	WB020052 単－ 108号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一89号	均しコンクリート	18-8-25BB W/C≦65% t=10cm	単位	m2	数量		単価	
						10		3,237
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パッパホ(クレーン機能付)打設 各種 養生無し 全ての費用	m 3	1	32,370	32,370	CB240010	
計						32,370		
単価						3,237	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一90号	コンクリート	30-12-40BB W/C≦50%	単位	m3	数量		単価	
						1		20,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋台・橋脚コンクリート打設		各種 一般養生 無 無	m 3	1	20,780	20,780	WB474310 単一 116号	
計						20,780		
単価						20,780	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－91号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量		単価	
						1		197, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1	197, 100	197, 100	WB810010 単－ 117号	
計						197, 100		
単価						197, 100	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－92号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量		単価	
						1		199, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1	199, 200	199, 200	WB810010 単－ 118号	
計						199, 200		
単価						199, 200	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－93号	型枠		単位	m2	数量	80	単価	10, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	80	10, 140	811, 200	CB240210	
計						811, 200		
単価						10, 140	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－94号	円形型枠	φ 150	単位	m	数量	3	単価	492. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
円形型枠(材料費)		φ 150	m	3	492. 5	1, 477. 5	WYB00012 単－ 119号	
計						1, 477. 5		
単価						492. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－95号	支保		単位	空m3	数量	0. 9	単価	5, 371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		パイプサポート支保 V≦40空m3 f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m 3	0. 9	5, 371	4, 833. 9	WB252210 単－ 120号	
計						4, 833. 9		
単価						5, 371	円／空m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－96号	足場		単位	掛m2	数量	100	単価	5, 469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	100	5, 469	546, 900	WB252110 単－ 121号	
計						546, 900		
単価						5, 469	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一97号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	2	単価	1, 883, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) オールケーシング掘削機 スキッド式(クローラークレーン排ガス3次70t)	回	1	2, 551, 000	2, 551, 000	WB010350 単一 122号	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)	回	1	1, 215, 000	1, 215, 000	WB010350 単一 123号	
計						3, 766, 000		
単価						1, 883, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一98号	水セメント比測定費		単位	回	数量	3	単価	22, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水セメント比測定費		MT-200・300・400	回	3	22, 100	66, 300		
計						66, 300		
単価						22, 100	円／回	